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Lacalut Multi-Effect, pasta do zębów formuła 5w1, 100 ml
 

Cena: 10,99 zł

Opis słownikowy

Marka Lacalut

Postać pasta

Producent Natur Produkt Zdrovit

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lacalut Multi-Effect, pasta do zębów formuła 5w1, 100 ml

Specjalna pasta z innowacyjną formułą 5w1 Lacalut Multi-Effect przeznaczona jest do codziennej higieny i pielęgnacji zębów i jamy
ustnej. Pasta w specjalnym opakowaniu 33% GRATIS !

Skład Lacalut Multi-Effect, pasta do zębów formuła 5w1, 100 ml

Aqua, Hydrated Silica, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycerin, PEG-32, Sodium Lauryl Sulfate, Hydroxyapatite, Aroma, Silica,
Tetrapotassium Pyrophosphate, Pentasodium Triphosphate, Citric Acid, Hydroxyethylcellulose, Calcium Lactate, Sodium Fluoride,
Titanium Dioxide, Aluminium Lactate, Sodium Saccharin, Zinc Chloride, 4-Isopropyl-m-Cresol, Triacetin, Propylene Glycol.

Działanie Lacalut Multi-Effect, pasta do zębów formuła 5w1, 100 ml

Lacalut Multi-Effect specjalna pasta z innowacyjną formułą 5w1 dzięki specjalnej kombinacji składników aktywnych zapewnia
kompleksową ochronę Twoim zębom. Zawiera formułę 5 w 1, która zapewnia: zdrowe dziąsła, białe zęby, mocniejsze szkliwo, ochronę
przed próchnicą oraz świeży oddech. Regularne stosowanie pasty Lacalut Multi-Effect reminalizuje i wzmacnia szkliwo, chroni zęby
przed nadwrażliwością, zmniejsza krwawienie dziąseł, chroni przed tworzeniem się kamienia nazębnego i zapobiega próchnicy.

Dawkowanie Lacalut Multi-Effect, pasta do zębów formuła 5w1, 100 ml

Stosuj specjalną pastę z innowacyjną formułą 5w1 Lacalut Multi-Effect codziennie rano i wieczorem. Szczotkuj zęby przynajmniej 2
minuty.
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Informacje dodatkowe Lacalut Multi-Effect, pasta do zębów formuła 5w1, 100 ml

Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub innym lekarzem.
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